
INSTITUTO SÓCIO EDUCACIONAL DA BIODIVERSIDADE
DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA

PARCEIRO : PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA
TERMO DE PARCERIA SAMU
PERIODO - OUTUBRO DE 2024

RECEITA DESPESA
DATA HISTÓRICO VALOR DATA HISTÓRICO VALOR

04/10/2024 Recebimento de Nf 67 272.607,12R$                   01/10/2024 Medicamentos  270,50R$                             
01/10/2024 Medicamentos  1.109,09R$                         
01/10/2024 FGTS Comp. 07/2024 15.723,10R$                       
01/10/2024 Equipamentos 600,00R$                             
02/10/2024 Medicamentos  812,00R$                             
03/10/2024 Medicamentos  244,00R$                             
03/10/2024 Lixo Infecto 592,35R$                             
04/10/2024 Rescisão Contratual 11.859,21R$                       
04/10/2024 Folha de Pagamento Comp. 09/2024 133.492,10R$                     
07/10/2024 Vale Transporte 5.588,00R$                         
07/10/2024 Diferença Folha Comp. 09/2024 814,23R$                             
07/10/2024 Diferença Folha Comp. 09/2024 462,00R$                             
07/10/2024 Diferença Folha Comp. 09/2024 814,23R$                             
07/10/2024 Aluguel Base 2.878,26R$                         
07/10/2024 Telefone e Internet 331,83R$                             
09/10/2024 Manutenção Frota 200,22R$                             
09/10/2024 Manutenção Frota 102,60R$                             
09/10/2024 Material Limpeza 150,00R$                             
10/10/2024 Água 100,00R$                             
10/10/2024 Infração Frota 452,11R$                             
11/10/2024 Exames Ocupacionais 400,00R$                             
14/10/2024 Manutenção Frota 537,72R$                             
14/10/2024 Manutenção Frota 224,40R$                             
14/10/2024 IPTU 2024 614,34R$                             
14/10/2024 Férias 2.091,37R$                         
14/10/2024 Material Limpeza 350,00R$                             
15/10/2024 Seguro Frota 1.522,66R$                         
16/10/2024 Combustível 1.791,83R$                         
16/10/2024 Combustível 1.492,95R$                         
16/10/2024 Combustível 5.261,66R$                         
18/10/2024 EPI 717,50R$                             
18/10/2024 INSS Comp. 09/2024 62.947,42R$                       
18/10/2024 IRRF Comp. 09/2024 16.369,80R$                       
18/10/2024 FGTS Comp. 09/2024 15.963,88R$                       
18/10/2024 Água 300,71R$                             
21/10/2024 Material expediente 674,26R$                             
21/10/2024 Manutenção Frota 301,51R$                             
21/10/2024 Manutenção Frota 1.101,75R$                         
21/10/2024 Energia 525,56R$                             
22/10/2024 Manutenção Frota 150,00R$                             
29/10/2024 Ponto Eletrônico 178,11R$                             

TOTAL 290.113,26R$                    
TOTAL 272.607,12R$                   

Responsável pela Execução 
Elaborado Por

INSTITUTO SÓCIO EDUCACIONAL DA BIODIVERSIDADE
Jeferson Duarte Boff
CRC/RS 91062



INSTITUTO SÓCIO EDUCACIONAL DA BIODIVERSIDADE

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS PREF CAPÃO DA CANOA

TERMO DE PARCERIA SAMU

PERIODO - OUTUBRO DE 2024

Data Beneficiário Documento Finalidade Valor Forma Banco
01/10/2024 Cirurgica Santa Cruz Nf 420570 Medicamentos  270,50R$                  Débito Banrisul
01/10/2024 Cirurgica Santa Cruz Nf 814019 Medicamentos  1.109,09R$               Débito Banrisul
01/10/2024 FGTS Comp. 07/2024 FGTS Comp. 07/2024 FGTS Comp. 07/2024 15.723,10R$            Débito Banrisul
01/10/2024 Coremed Nf 3539 Equipamentos 600,00R$                  Débito Banrisul
02/10/2024 Santa Maria Medical Nf 7698 Parc. 02/03 Medicamentos  812,00R$                  Débito Banrisul
03/10/2024 Santa Maria Medical Nf 8222 Parc. 01/03 Medicamentos  244,00R$                  Débito Banrisul
03/10/2024 Ambientuus Nf 240234 Lixo Infecto 592,35R$                  Débito Banrisul
04/10/2024 Alexssandro da Silva Santana Rescisão Contratual Rescisão Contratual 11.859,21R$            Débito Banrisul
04/10/2024 Folha de Pagamento Comp. 09/2024 Folha de Pagamento Comp. 09/2024 Folha de Pagamento Comp. 09/2024 133.492,10R$          Débito Banrisul
07/10/2024 Banrisul Cartoes CDR Pedido 1587345 Vale Transporte 5.588,00R$               Débito Banrisul
07/10/2024 Ana Alice Alves Aguirre Diferença Folha Comp. 09/2024 Diferença Folha Comp. 09/2024 814,23R$                  Débito Banrisul
07/10/2024 Jonis dos Santos Machado Diferença Folha Comp. 09/2024 Diferença Folha Comp. 09/2024 462,00R$                  Débito Banrisul
07/10/2024 Leonardo Dorneles Streck Diferença Folha Comp. 09/2024 Diferença Folha Comp. 09/2024 814,23R$                  Débito Banrisul
07/10/2024 Ana Alice Silva de Matos Aluguel Base Aluguel Base 2.878,26R$               Débito Banrisul
07/10/2024 Claro S.a Fatura Comp 09/2024 Telefone e Internet 331,83R$                  Débito Banrisul
09/10/2024 S8 Comercio e Importação de Peças Automo Nf 12267 Manutenção Frota 200,22R$                  Débito Banrisul
09/10/2024 Sovereing Comercio de Artigos Nf 182 Manutenção Frota 102,60R$                  Débito Banrisul
09/10/2024 Paulo Gilberto Lima Braga Recibo Material Limpeza 150,00R$                  Débito Banrisul
10/10/2024 Gh de Andrade Nf 5391 Água 100,00R$                  Débito Banrisul
10/10/2024 Detran Doc n° 202313408040 Infração Frota 452,11R$                  Débito Banrisul
11/10/2024 Policlinica Capão Relatório Exames Ocupacionais 400,00R$                  Débito Banrisul
14/10/2024 Mecasul Auto Mecanica Nf 251629 Parc. 01/03 Manutenção Frota 537,72R$                  Débito Banrisul
14/10/2024 Mecasul Auto Mecanica Nf 26021 Parc. 01/03 Manutenção Frota 224,40R$                  Débito Banrisul
14/10/2024 Prefeitura Municipal de Capão da Canoa IPTU 2024 Parc. 05/06 IPTU 2024 614,34R$                  Débito Banrisul
14/10/2024 Paulo Gilberto Lima Braga Recibo Férias 2.091,37R$               Débito Banrisul
14/10/2024 Celio Rangel Bueno Nf 30 Material Limpeza 350,00R$                  Débito Banrisul
15/10/2024 Porto Seguro Companhia de Seguros Apólice 0150531018957770 Parc. 08/10 Seguro Frota 1.522,66R$               Débito Banrisul
16/10/2024 Comercial Buffon Nfs 63912/ 3031 Combustível 1.791,83R$               Débito Banrisul
16/10/2024 Comercial Buffon Nf 3030 Combustível 1.492,95R$               Débito Banrisul
16/10/2024 Comercial Buffon Nfs 3029/ 63911 Combustível 5.261,66R$               Débito Banrisul
18/10/2024 Padroniza Uniformes Nf 11044 Parc. 01/02 EPI 717,50R$                  Débito Banrisul
18/10/2024 INSS Comp. 09/2024 INSS Comp. 09/2024 INSS Comp. 09/2024 62.947,42R$            Débito Banrisul
18/10/2024 IRRF Comp. 09/2024 IRRF Comp. 09/2024 IRRF Comp. 09/2024 16.369,80R$            Débito Banrisul
18/10/2024 FGTS Comp. 09/2024 FGTS Comp. 09/2024 FGTS Comp. 09/2024 15.963,88R$            Débito Banrisul
18/10/2024 Corsan Fatura Comp 10/2024 Água 300,71R$                  Débito Banrisul
21/10/2024 Diproli Distribuidora Nf 3264 Material expediente 674,26R$                  Débito Banrisul
21/10/2024 Mecasul Auto Mecanica Nf 25145  Parc. 04/05 Manutenção Frota 301,51R$                  Débito Banrisul
21/10/2024 Mecasul Auto Mecanica Nf 245971  Parc. 04/05 Manutenção Frota 1.101,75R$               Débito Banrisul
21/10/2024 CEEE Fatura Comp. 10/2024 Energia 525,56R$                  Débito Banrisul
22/10/2024 Laercio Auto Eletrica Nfs 1768/1632 Manutenção Frota 150,00R$                  Débito Banrisul
29/10/2024 Kl Com. E Serv. Controle Ponto Nf 1068860 Ponto Eletrônico 178,11R$                  Débito Banrisul

290.113,26R$        
Elaborado Por

Responsável pela Execução                                                                                                                                                                                                                              
Jeferson Duarte Boff
CRC/RS 91062 INSTITUTO SÓCIO EDUCACIONAL DA BIODIVERSIDADE

 


